



# Rozwijaj pasję muzykowania

Umiejętność gry na instrumencie muzycznym to wyjątkowy dar. Dzięki niemu można wyrażać swoje emocje nie tylko słowem, lecz także dźwiękiem, muzyką. Można zapomnieć o problemach codzienności i zaszyć się w świecie dźwięków, gdzie wszystko jest inne, bardziej kolorowe...

**O**peracja Muzyka to zespół muzyczny działający przy Wielkopolskiej Izbie Lekarskiej od roku 2006. Grają w nim lekarze różnych specjalności, stomatolodzy, farmaceuci oraz studenci Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu. Wszyscy oni kiedyś uczyli się gry na instrumencie – jedni kilka lat, inni ukończyli średnie szkoły muzyczne, jeszcze inni są absolwentami Akademii Muzycznej z tytułem magistra sztuki. Złączyła ich miłość do muzyki i do wspólnego grania, które niejednokrotnie jest realizowaniem pasji. Po dniu spędzonym w szpitalu czy gabinecie raz w tygodniu przyjeżdżają do siedziby WIL na próbę i wspólnie ćwiczą, aby kolejny koncert był jeszcze bardziej udany.

W kończącym się sezonie Operacja Muzyka zagrała wiele koncertów. W grudniu 2011 r. braliśmy udział w promocji książki Joanny Molewskiej i Marty Pawelec „Wanda Błęńska. Spełnione życie”. Uświetniliśmy otwarcie wystawy portretów lekarzy w Muzeum Archidiecezji Poznańskiej w maju tego roku. 15 stycznia daliśmy koncert w Warszawie, w Centrum Dydaktycznym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego na zaproszenie orkiestry tegoż uniwersytetu. W Poznaniu wystąpiliśmy w Wielkopolskim Centrum Onkologii wraz z chórem Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z koncertem „Lekarze w hołdzie Marii Skłodowskiej-Curie”. Graliśmy też na kilku festynach parafialnych i rodzinnych, a zimą, po świętach Bożego Narodzenia, daliśmy kilka koncertów z kolędami.

Członkowie zespołu Operacja Muzyka są pomysłodawcami i organizatorami koncertów Polskiej Orkiestry Lekarzy. Pierwszy odbył się w Poznańskiej Farze w październiku 2011 r., drugi w maju tego roku w Warszawie, a na kolejny zaprosimy Państwa już niebawem.

Atmosfera w zespole Operacja Muzyka jest niepowtarzalna. Oprócz ćwiczenia na cotygodniowych próbach raz w roku wy-



jeżdżamy na dwudniowe warsztaty i oddajemy się tam całkowicie pasji muzykowania. Każdy sezon koncertowy kończymy spotkaniem na łonie natury, grillując, biesiadując...

Aby zostać członkiem zespołu Operacja Muzyka, trzeba spełnić dwa warunki: grać na instrumencie w stopniu podstawowym oraz... przyjść na próbę. Próby odbywają się od września w każdą środę o godz. 18.

DOBROCHNA MARTENKA  
KIEROWNIK ARTYSTYCZNY OPERACJI MUZYKA  
KONTAKT: [WWW.ZESPOL.WIL.ORG.PL](http://WWW.ZESPOL.WIL.ORG.PL)

